Ibagué, 04 de mayo de 2021

SENORA

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL

ROVIRA

RADICACION: 2019-00057-00

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

DEMANDADO: DANIEL BARAJAS ROMERO

Comedidamente me permito presentar liquidacion de credito cobrado,asi:

LIQUIDACION CREDITO PAGARE 066606100013606

o INTERES INTERES
PERIODO CAPITAL | TASA% DIAS | CORRIENTE MORATORIO SALDO
11/10/2017 - - - - - $  12.000.000,00
11/10/2017 31/10/2017 S 12.000.000 21,15% 21 S 146.021,92 $ - S 12.146.021,92
1/11/2017 30/11/2017 S 12.000.000 20,96% 30 S 206.728,77 $ - S 12.352.750,68
1/12/2017 31/12/2017 S 12.000.000 20,77% 31 S 211.683,29 $ - S  12.564.433,97
1/01/2018 31/01/2018 S 12.000.000 20,69% 31 S 210.867,95 $ - $  12.775.301,92
1/02/2018 28/02/2018 S 12.000.000 21,01% 28 S 193.407,12 $ - S 12.968.709,04
1/03/2018 31/03/2018 S 12.000.000 20,68% 31 S 210.766,03 $ - S 13.179.475,07
1/04/2018 30/04/2018 S 12.000.000 20,48% 30 S 201.994,52 $ - S 13.381.469,59
1/05/2018 31/05/2018 S 12.000.000 20,44% 31 S 208.320,00 $ - S 13.589.789,59
1/06/2018 11/06/2018 S 12.000.000 20,28% 11 S 73.341,37 S - $  13.663.130,96
12/06/2018 30/06/2018 S 12.000.000 30,42% 19 S - S 126.680,55 $  13.789.811,51
1/07/2018 31/07/2018 S 12.000.000  30,05% 31 S - $  306.212,05 $ 14.096.023,56
1/08/2018 31/08/2018 S 12.000.000 29,91% 31 S - S 304.836,16 $  14.400.859,73
1/09/2018 30/09/2018 S 12.000.000 29,72% 30 S - S 293.079,45 $  14.693.939,18
1/10/2018 31/10/2018 S 12.000.000  29,45% 31 S - $  300.147,95 $ 14.994.087,12
1/11/2018 30/11/2018 S 12.000.000  29,24% 30 S - $ 28839452 $ 15.282.481,64
1/12/2018 31/12/2018 S 12.000.000 29,10% 31 S - S 296.580,82 $ 15.579.062,47
1/01/2019 31/01/2019 S 12.000.000  28,74% 31 S - $  292911,78 $ 15.871.974,25
1/02/2019 28/02/2019 S 12.000.000 29,55% 28 S - S 272.021,92 $ 16.143.996,16
1/03/2019 31/03/2019 S 12.000.000 29,06% 31 S - S 296.173,15 $  16.440.169,32
1/04/2019 30/04/2019 S 12.000.000  28,98% 30 S - $  285830,14 $ 16.725.999,45
1/05/2019 31/05/2019 S 12.000.000 29,01% 31 S - S 295.663,56 $  17.021.663,01
1/06/2019 30/06/2019 S 12.000.000 28,95% 30 S - S 285.534,25 $  17.307.197,26
1/07/2019 31/07/2019 S 12.000.000  28,92% 31 S - $ 29474630 $ 17.601.943,56
1/08/2019 31/08/2019 S 12.000.000 28,98% 31 S - S 295.357,81 $ 17.897.301,37
1/09/2019 30/09/2019 S 12.000.000 28,98% 30 S - S 285.830,14 $ 18.183.131,51
1/10/2019 31/10/2019 S 12.000.000  28,65% 31 S - $  291.99452 $ 18.475.126,03
1/11/2019 30/11/2019 S 12.000.000 28,55% 30 S - S 281.589,04 $ 18.756.715,07
1/12/2019 31/12/2019 S 12.000.000 28,37% 31 S - S 289.140,82 S 19.045.855,89
1/01/2020 31/01/2020 S 12.000.000  28,16% 31 S - $  287.00055 $ 19.332.856,44
1/02/2020 29/02/2020 S 12.000.000 28,59% 29 S - S 272.584,11 $ 19.605.440,55
1/03/2020 31/03/2020 S 12.000.000 28,43% 31 S - S 289.752,33 $ 19.895.192,88
1/04/2020 30/04/2020 S 12.000.000  28,04% 30 S - $ 27655890 $ 20.171.751,78
1/05/2020 31/05/2020 S 12.000.000 27,29% 31 S - S 278.133,70 $  20.449.885,48
1/06/2020 30/06/2020 S 12.000.000 27,18% 30 S - S 268.076,71 $ 20.717.962,19
1/07/2020 31/07/2020 S 12.000.000  27,18% 31 S - $  277.012,60 $ 20.994.974,79
1/08/2020 31/08/2020 S 12.000.000 27,44% 31 S - S 279.662,47 $ 21.274.637,26
1/09/2020 30/09/2020 S 12.000.000 27,53% 30 S - S 271.528,77 $ 21.546.166,03
1/10/2020 31/10/2020 S 12.000.000  27,14% 31 S - $  276.60493 $ 21.822.770,96
1/11/2020 30/11/2020 S 12.000.000 26,76% 30 S - S 263.934,25 $  22.086.705,21
1/12/2020 31/12/2020 S 12.000.000 26,19% 31 S - S 266.922,74 $  22.353.627,95
1/01/2021 31/01/2021 S 12.000.000  25,98% 31 S - S 26478247 $ 22.618.410,41
1/02/2021 28/02/2021 S 12.000.000 26,31% 28 S - S 242.196,16 $  22.860.606,58
1/03/2021 31/03/2021 S 12.000.000  26,12% 31 S - $ 26615836 $ 23.126.764,93
1/04/2021 30/04/2021 S 12.000.000  25,97% 30 S - $  256.093,15 $ 23.382.858,08
RESUMEN
CAPITAL S 12.000.000
INTERES CORRIENTE S 1.663.130,96
INTERES MORATORIO S 9.719.727,12
TOTAL S 23.382.858,08
Atentamente,

Y

ELSA PIEDAD MORA GOMEZ
CC. 51,663,183

T.P. 77,028



